администрация Венгеровского сельсовета
               Венгеровского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10.07.2023 г.                                                                                            № 144

Об утверждении схемы размещения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями,

а также мест стоянки технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их

места жительства на земельных участках,

находящихся в государственной и муниципальной

 собственности

   В соответствии с частью 1 статьи 39.36 -1 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 16.4 статьи 2 Закона Новосибирской области от 05.12.2016г № 112-ОЗ « Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области, постановлением Правительства Новосибирской области  от 17.11.2021 года № 468-п «О порядке утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схем размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» на основании Устава  Администрации Венгеровского сельсовета постановляю:
1.Исключить из  схемы размещения гаражей, № 286 согласно протоколу общего собрания домов №109 и №115 являющийся некапитальным сооружением, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Венгеровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о Главы  Венгеровского сельсовета                                   А.А. Макеев